

# רוטרייתון

ביטאון מס' 8

מועדון רוטרי כפר סבא

אזור 2490 ישראל



גע במטרה חבק את האנושות

**2011-2012**

[www.rotary-kfar-saba.org.il](http://www.rotary-kfar-saba.org.il)

כתיבה ועריכה: אילנה הריס

## פעילות המועדון בחודש מרץ

התארגנות לוגיסטית לקראת ערב ההתרמה השנתי של המועדון	ישיבה עיסקית	א'	4.3.12
מסיבת תחפושות בבית משפחת רשטיק	מסיבת פורים	ה'	8.3.12
מר פרץ ויינרייך הביא לנו עובדות ונתונים מפתיעים על כושר התנועתיות והניווט של בעלי החיים והעופות, על חוש הראייה, השמיעה והריח של בעלי החיים ועל הטכניקות הייחודיות של בעלי חיים שונים על מנת להגיע למטרה. שון	עולמם הקסום של בעלי החיים	א'	11.3.12
ערב התרמה למען הקהילה- באודיטוריום כפר סבא, סטנד-אפ עם יואל ריפל וזמרים בנוכחות ראש העיר ומכובדים.	נשף ההתרמה השנתי	שבת	17.3.12
	אין מפגש	א'	18.3.12
הרצאתו של אל"מ (מיל") צבי לבנון, יו"ר ארגון ההגנה	המלחמה על תקומת המדינה, מורשת וערכים	א'	25.3.12

**חבר'ה לא להתפזר לפני שנאסוף את כל הכסאות**



## פורים

מה כבר לא נאמר על החג הזה?? על המסיבות שהיו ועל אלו שאליהן לא הוזמנו, התחפושות שלנו כילדים ואלה שעליהן טרחנו עבור כל אחד מילדינו, המגילה ודמויותיה, הרגשת הניצחון על 'אויבינו הקבועים', שירי החג, הגשם בחג-יבוא/לא יבוא, אוזניו של המן המוצעות במחירים מופקעים והבדיחות הקבועות, עוד ועוד. אך זו הייתה מסיבה אחרת.

קשה להאמין, אך מרבית החברים, מצעיר החברים (רוני) ועד הבוגרים שבינינו דאגו להתחפש מי בתחפושת מלאה על כל אביזריה ובאיפור מושלם, ומי במסיכות לפנים, או תוספות שיער ופריטי לבוש אחרים, ססגוניים ומבדרים.

העובדה שכל כך הרבה אנשים מבוגרים ורציניים בדרך-כלל, טרחו להתחפש, מעידה שנוח להם גם להשתטות, להשתנות ולהשתחרר על יד חברים אחרים במועדון. ומה עוד צריך?? אז מה היה לנו פה:

סלון מרווח ומקושט, נקי מרהיטים בבית משפחת רשטיק, היה גם היה תחרות תחפושות ופרס לזוכים, היו?? היה

חידון פורימי ופרס לזוכה, היה?? בטח שהיה – ואפילו קצת קשה...

כיבוד כיד המלך – פרי ההכנה המושקעת של החברות, היה?? היה והיה

מצגת מושקעת מרגעי החתונה של חברים, הייתה? הייתה

ריקודים ללא הכרה כששיקל מככב, לצלילי הדי-גי-אילן טל, היו??- היו גם היו





**שעת חצות כבר הייתה מאחורינו, אך החברים סירבו להתפזר.**

**גם הרמז של 'קפה ועוגה' לא עזר. מבחינתנו- תנו לנו להמשיך לרקוד ולהשתולל, לחוות את הרגע, להרגיש שוב צעירים וחיוניים, כאילו לא עברו להן שנות דור, כאילו אין מחר. הערב עבר לו ביעף וכידוע- הזמן טס כשנהנים!!!**

**ושוב תודה למארחים, לצוות ההקמה ולצוות הפירוק,**

**לשופטים, לחברים ולחברות שתרמו מזמנם וממרחם**

**להצלחת המסיבה, לגבי על התמונות**

**ולחברים עצמם שבאו במצב רוח מרומם!!!! .**

**ואפרופו מסיבה ובמעמד כל החברים, הוחלט להעניק "סיכת רוטרי" לחברתנו קלודין יעקובי שזה לא מכבר התקבלה כחברה.**

**הענקת סיכת המועדון ע"י שיקל (הספונסר) ושמריהו כפיר- נשיא המועדון**



## ערב התרמה

קולו של שלמה'לה הדהד באולם, קרא בשמי והתבקשתי לעמוד. רגליי רעדו קלות ועיני התלחלחו, עוד רגע קט ותפרוצנה להן הדמעות.

וכך קורא שלמה בקול רהוט וברור, בשמותיהם של חברי ועדת האירוע ואז מבקש מכל חברי המועדון חמישים במספר!!! לעמוד על רגליהם.

כולנו, גברים ונשים כאחד, עומדים זקופים וגאים באולם המלא מפה לפה, והקהל רואה לעיניו 'גוש' - גוף גדול של אנשים ששמו להם למטרה לפעול למען הקהילה.

מחיאות הכפיים הממושכות והעוצמתיות, לא איחרו לבוא - שהרי

לכל אחד מהיושבים בקהל יש חבר-שניים או יותר שנמצאים ברוטרי מזה שנים ושמספרים על המועדון סיפורים גדולים וקטנים. ולמעשה, **הקהל** בעצם בואו ובעצם הסכמתו לרכוש כרטיסים, הוא **התרום**, הוא **שותף** בעשייה הקהילתית למען כפר סבא עירנו ואין דבר המחמם יותר את הלב!!!

נשיא המועדון שמריהו כפיר פירט בנאומו חלק מהפעולות הקהילתיות שעבורן מיועדות התרומות שנצברות בערב זה ומזכיר שכל עבודתם של החברים במהלך השנה ולמען ערב ההתרמה, נעשית בהתנדבות מלאה וללא כל תמורה.

הערב הקריר שציפה לנו היה סיומו של מאמץ מרוכז של 3-4 חודשים בראשותו של יחיאל שטרית שניהל ביד רמה את ועדת האירוע.

כל מי שטרח פעם על הכנת בר מצווה, חתונה וכד' יודע כי קביעת **התאריך** הוא ראשיתו של התהליך, הוא היום הקובע, מכאן ואילך מרוכזים כל המאמצים לאותו יום קובע. יש את נושא 'מכירת הכרטיסים', ואין מפגש מועדוני שבו לא מדווחים על 'כמה', 'על-ידי מי', 'וכמה כרטיסים עוד נשארו', על הצורך בהגברת המאמץ השיווקי וכו'. כאן המספרים מדברים וישנם כמובן 'האשפים' שבינינו

כמו: שלמה, עולי, מאיר ומשפחת אברוצקי.

יש את נושא החוברת המחולקת לאורחים שמרחיבה על אופיו של המועדון ומפרטת את פעולותינו במהלך השנה. **דפי הפרסום** בחוברת, שמספרם גדל השנה לאין שיעור, (כשמאיר ויוסי 'מככבים') שוב **מוכיחים** לנו שיש בעיר גורמים עסקיים רבים התומכים בעשייתנו ואף **מוכנים לתרום בנפש חפצה**.



על החוברת מופקדים ביד אמונה ומקצועית מאיר ושרה אהרוני בעזרת מגע הקסם של  
ורד קסוטו הגרפיקאית.

במוצאי שבת ה-17.3.12 התקיים ערב ההתרמה, בנוכחות ראש העיר ובמעמד אורחים  
רבים. שולחנות מעוצבים ועמוסי כל טוב קיבלו את פני הבאים, החברים כולם חגיגיים,  
הגברים בחולצות לבנות ובעניבות עם סמל המועדון והנשים במיטבן.

**והעיר כפר סבא שמחה וצהלה!!**

**כבוד והוקרה לכל החברים הרבים שנטלו חלק בהרמת ערב חשוב זה,  
בכל המשימות גדולות וקטנות- וכבוד למועדון כולו שכאלה הם חבריו!!!**

**(חתונה כבר אמרנו???)**



**נשיא המועדון שמריהו כפיר עם יהודה בן חמו -ראש העיר מאיר אהרוני ושיקל**

**(עניבת המועדון מככת)**

## על משלחת ICC מקרואטיה בישראל - מספר חברנו חנן האס

ביום חמישי 22.3.2012 נחתם במכון וייצמן הסכם ICC ישראל - קרואטיה.

להזכירכם:

ICC - Inter Country Committee

ועדה לידידות ולשיתוף פעולה בין ארגוני הרוטרי במדינות השונות.

הנגיד הקרואטי איבן הוסיץ' חתם בשם רוטרי קרואטיה, איזור 1913 והנגיד משה אידלמן חתם בשם רוטרי ישראל.

הטקס החגיגי לווה בהרמת כוסית ובארוחת ערב חגיגית.

השתתפו בטקס חברי המשלחת מקרואטיה ונציגי ICC מישראל.

ר' חנן האס ממועדוננו יזם את הקשר וממשיך אותו ר' ראובן כהן ממועדון רוטרי בנהריה.

כזכור, חנן הוא יו"ר ICC ישראל - סרביה ועם מספר מועדונים משם אנו בקשר מתמיד.

מקווים לשיתוף פעולה פורה !

### כשהמחסומים נופלים



## בלי "כזה" ובלי "כאילו"

חברתנו אסתר האס במסגרת התנדבותה בארכיון מפלגת העבודה ע"ש משה שרת בבית ברל, העבירה לנו משהו מרוח הדורות המייסדים.

מדובר בברכות שפורסמו ב"קונטרס" ב- תרפ"ט-1929 (חוברת שפורסמה בתקופת 'הישוב' מטעם ההתאחדות הציונית הסוציאליסטית של פועלי א"י 'אחדות עבודה').

קראו בעצמכם את דבריה של אסתר והפנינים שהביאה לנו:

"ליקטתי מספר ברכות מחממות לב המביעות תום, רוח חלוצית ואהבה רבה ושימו לב - כל השמות הם אותנטיים:

✚ למרים ונח צוקרמן ברכה לבבית להולדת בנכם גדלוהו וחנכוהו ברוח ציוני סוציאלי (כך במקור).

✚ ברכות לאינג'ינרים ולאדריכלים הארצישראלים הראשונים!! תהיו בדרככם החדשה עוזרים נאמנים לעובדים הבונים.

✚ להלל דן ולחיה להולדת הבנות - עבר לכם בתנועה הקיבוצית וברוחה תחנכו. (חברים במשק 'נשר')

✚ לזאב והדסה יוסקוביץ מזל טוב להולדת בנכם בכורכם, תגדלו ברוח הקיבוצי.

✚ לחברינו וקסמן להולדת הבת, לבינשטוק להולדת הבן הבכור - יגדלו לכם הנולדים לנחת רוחכם וכחיל מילואים לתנועתנו העובדת.

✚ לשלום ומשה גבירץ ידידי שלוחה ברכתי הלבבית להולדת בתכם אורה. תהא זו אורה למאירת שבילים חדשים בדרכי תנועתנו החלוצית.

✚ לשמעון ולחיה שטילשטיין ברכות חברים להולדת בתכם תזכו לחנכה לקראת הגשמת ארגון הפועלים בא"י."

אכן היו אלה ימי התום שבהם עוד לא נדרשו 'זכויות יוצרים'



## עולם הולך ונעלם

הי חברה נסו להיזכר: מתי לאחרונה נתקלתם ב'חבית עם דגים מלוחים'? בפילים למצלמות? בטלפון חוגה? בחיתולים מבד? תקליט בקליט '33 או '78 ?? ומה עם הסיפולוקס האולטימטיבי? או תנור הנפט של פרידמן?? כל אלה ואחרים הם רק חלק זעיר מפריטים וחפצים שהלכו ונעלמו מן העין. ובכן כנראה שהשד אינו כל כך נורא, כי בפועל הצליחה החברה האנושית למצוא להם תחליפים כאלה ואחרים - ואנחנו כך סברנו, פשוט הסתגלנו!! אך האמנם ?? האם כל הנזכרים לעיל ודומיהם הם רק דוממים שניתן להחליפם כזוג גרביים?? בסגנון 'השתמש וזרוק'? נזכור כי מאחורי כל פריט, חפץ, מתקן, טכנולוגיה וכו' עומד אדם שהתמחה בו, שהיה מזהה עמו והכירו לפני ולפנים, אדם שזו הייתה פרנסתו ומקור גאוותו ועכשיו עלול להוותר חלילה ככלי ריק. חישבו עליו.

## תקופת ה"צנע" והנעליים ה'חתוכות' לילד שגדל



יחד עם אותם פריטים נעלמו גם מקצועות רבים מן התודעה. מישהו עוד שמע על החלבן? ועל מחלק הקרח שעובד כל עונות השנה ועל 'חצי' הבלוק שעזר לנו לסבול את הקיץ הישראלי המהביל?? ומה גורלו של מחלק הנפט שכה נזקקנו לו בחורף? האם עוד שרדו בינינו מתקני גרביים או מתקני 'התיקון האמנותי'? וכרכי הספרים? ומתקני המטריות והצלם מהצלמנייה?? אכן זה מחירה של טכנולוגיה מתקדמת.



## "המלחמה על תקומת המדינה, מורשת וערכים".

צביקה לבנון, אל"מ (במיל.) וממקימי הנח"ל משמש כיום יו"ר הארגון הארצי של "ההגנה". ארגון "ההגנה" הוקם בשנת 1920 בעקבות שינוי התפיסה הביטחונית של ראשי מוסדות היישוב. דאז והכרה בצורך להקים ארגון שיוכל להגן על כל הארץ. מפלגת "אחדות העבודה" שהקימה את הארגון התקשתה לממן ולהפעיל ארגון בסדר גודל כזה ולאחר כחצי שנה הועברה השליטה בארגון לידי ההסתדרות שאיחדה לתוכו את חברי גדוד העבודה. "ההגנה" הוגדרה כארגון כלל-ארצי שמטרתו לספק הגנה כוללת ליישוב היהודי. היא החליטה כבר ביום הקמתה לפתוח את שורותיה לכל, ללא אפליה על רקע שיוך פוליטי, מעמדי, מגדרי או אחר. מ-1930 הייתה "ההגנה" כפופה למרות הנהגת היישוב –הוועד הלאומי והסוכנות היהודית בראשותו של דוד בן גוריון שנחשב כמעין "מפקד העל" שלה. בנוסף לפעולות הביטחוניות, הייתה "ההגנה" מעורבת החל משנות השלושים גם בפעולות "אזרחיות": התיישבות, הסברה, חינוך והעפלה לארץ. רוב הפעולות הללו נעשו באופן בלתי לגאלי. פעולות ההתיישבות הביטחונית הן שקבעו בסופו של דבר את מפת הארץ ב-1948. הייתה זו ציונות כשהמגל והחרב חיזקו והזינו זו את זו. כבר בשעתו קבע יגאל אלון את האמירה הנוקבת: **"עם שאין לו עבר, ההווה שלו דל ועתידו לוט בערפל"** על העברת לפיד מדור לדור אמונים כל חברי ההגנה בסניפים השונים שברחבי הארץ. הנחלת המורשת לתלמידי חטיבות ביניים ויסודי נעשית באמצעות מפגשים עם חברי הסניפים וטיולים מודרכים בעקבות לוחמים ברחבי הארץ, מספר פעמים בשנה. מפגשים ושמיעת הרצאות בענייני בטחון והיסטוריה צבאית, הקמת דור המשך לארגון ועוד.



נשיא המועדון שמריהו כפיר מעניק לצבי לבנון את דגל המועדון

## הידעת??

הביטוי "להיזהר לא לזרוק את התינוק יחד עם מי האמבטיה" הומצא בערך בשנת 1500. בתקופה זו לא היו לאנשים מים זורמים בברזים ואת המקלחות שלהם הם היו עושים בתוך גיגיות.

בעל הבית, אב המשפחה, היה הראשון שזכה להתרחץ באמבטיה כשעוד המים היו חמים ונקיים. אחריו היו מתרחצים שאר הגברים והבנים שבבית, לאחר מכן הנשים, אחר כך הילדות ובסוף התינוק שבמשפחה (אם היה).

בגלל שהמים היו כבר כל כך מלוכלכים, היה אפשר לאבד בתוכם דברים, ומכאן הביטוי - "אל תזרוק את התינוק יחד עם המים."

בהסתמך על ידע אישי: פסיכולוג זה אדם שאתה משלם לו המון כסף כדי שישאל שאלות שאשתך שואלת בחינם

כשאתם צועדים – אל תשכחו את חית המחמד - ונראה אתכם מסרבים...



"אנו הולכים ברגל הופה היי הופה היי.."

## חידוני חוד

מהו השם המומלץ לריח שמעורר זיכרונות ?



מהו השם שניתן לדלק שמקורו בצומח??



איך מכונה מדור הרכילות הטוב ביותר???



# מי חגג במרץ

## יום הולדת



## יום נישואין



## קבלה למועדון

איתן  
הריס

אייבי  
ברכה

יהודה  
קידר

רשטיק  
עולי

רבקה  
פיקסל

דני חן

קופל  
דני

שוקי  
עזרא

אייבי  
ברכה

גבי  
מזור

משפ'  
חדוות

משפ'  
קוויטני

משפ'  
השכל

*תפילות*

ריח דאשתקד 🇮🇱

מינה צמח 🇮🇱

א.א.א - (אישה אחת אמרה) 🇮🇱



אילנה ואיתן הריס, כפר סבא, 2012